

MANDAGUACU CAMARA MUNICIPAL
MANDAGUAÇU-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024

Processo Administrativo Nº 026/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: JOSÉ ADIRSON GIANOTTO NASCIMENTO

Data de Publicação: 02/09/2024 15:55:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/09/2024 11:01:52
MATERIAL DE CONSUMO – MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bmw	Modelo: 75x75
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO, 76X76mm, C/ 100 FLS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 32,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: maxtrio	Modelo:
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA MODULAR DUPLA CRISTAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 131,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: romitec	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO, 114mmX229mm, s/rpc, 75g, COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 30,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Couche	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA ROLO UMA COLUNA PAPEL COUCHE ADESIVO TAMANHO 100X60 (10X6 CM) METRAGEM 31 METROS 500 ETIQUETAS POR ROLO(IMPRESSORA ELGIN L42PRO COM RIBBON)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 92,70
Item: 5	Unidade: UN	Marca: vd	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE Tamanho:19mmx5m Transparente			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 19,80
Item: 6	Unidade: UN	Marca: lacre bem	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA (DUREX) 18mmx50m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 9,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: altap	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIP 45mmx45m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 18,80
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RIBBONN	Modelo:
Descrição: FITA M DE 9 MM DE LARGURA PARA ROTULADORA 6 TAMANHOS DE FONTE E 9 ESTILOS DE TEXTO, IMPRIME ATÉ 2 LINHAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 42,30
Item: 9	Unidade: UN	Marca: RIBBONN	Modelo:
Descrição: FITA M DE 12 MM DE LARGURA PARA ROTULADORA 6 TAMANHOS DE FONTE E 9 ESTILOS DE TEXTO, E IMPRIME ATÉ 2 LINHAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 13,20
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Knup	Modelo: KP-FN626
Descrição: FONE DE OUVIDO tipo headphone, C/ FIO, SEM MICROFONE, ESTÉREO, CABO DE 3 M (mínimo) PRETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 132,60		Valor Total: 132,60
Item: 11	Unidade: UN	Marca: keep	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR AUTOMÁTICO TAM MÉDIO (26/6) CAPACIDADE MÍNIMA 25 FLS (similiar aos modelos PAPERPRO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,20		Valor Total: 120,40
Item: 12	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: MARCA TEXTO, PONTA CHANFRADA, FLUORESCENTE, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 67,20

**MANDAGUACU CAMARA MUNICIPAL
MANDAGUAÇU-PR**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO TAM A4 180 G PACOTE DE 50			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 49,20
Item: 14	Unidade: UN	Marca: fortini	Modelo:
Descrição: PAPEL PEROLADO BRANCO DUPLA FACE TAMANHO A4 (21 X 29,7) GRAMATURA 180G/M² PACOTE COM 20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,90		Valor Total: 209,50
Item: 15	Unidade: UN	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE TAM A4 210X297mm, 75g COR BRANCA CAIXA COM 10 RESMAS (10 PACOTES DE 500 FOLHAS)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 351,40		Valor Total: 1.757,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADORA AZ, ALTA QUALIDADE, TAM OFÍCIO, COM VISOR, LOMBO LARGO (75mm), CANTONEIRAS NA PARTE INFERIOR, MECANISMO E COMPRESSOR METÁLICOS, CORES PRETA/AZUL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 298,50
Item: 17	Unidade: UN	Marca: acp	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L, PP 0,15mm, TAMANHO A4 (310x220mm), INCOLOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 9,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: multilesar	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 16 GB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 151,50
Item: 19	Unidade: UN	Marca: multilesar	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 8 GB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 151,50
Item: 20	Unidade: UN	Marca: br	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA MOD AAA (embalagem com 04 UNIDADES)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 92,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: br	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA MOD AA (embalagem com 04 UNIDADES)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 68,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: maxcrl	Modelo:
Descrição: PORTA CLIPS ACRILICO FUMÊ/TRANSPARENTE 3MM DE ESPESSURA DE PAREDE, DIMENSÕES: 56 X 56 X 40 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 45,20
Item: 23	Unidade: UN	Marca: RIBBONN	Modelo: 110MMX74M
Descrição: RIBBON PARA IMPRESSORA TÉRMICA ELGIN L42 PRO. MATERIAL: CERA. LARGURA MÁX: 110MM. COMPRIMENTO: 74 METROS. DIÂMETRO DO ROLO: 12,7MM (INTERNO), 39MM (EXTERNO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 37,80
Item: 24	Unidade: UN	Marca: RIBBONN	Modelo:
Descrição: ROTULADORA ETIQUETADORA, PORTÁTIL, CONECTIVIDADE USB, IMPRESSÃO TÉRMICA, VELOCIDADE 7,5 PPM, COM FUNÇÃO DE DATA E HORA. ALTURA: 4 POLEGADAS E LARGURA: 3 POLEGADAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 256,90		Valor Total: 256,90
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Souza	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA MONITOR 2 GAVETAS EM MDF COR PRETA MEDIDAS APROXIMADAS Larg 39cm Prof 26cm Alt 12cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,10		Valor Total: 120,10
Item: 26	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA (uso geral) CABO POLIPROPILENO 21 cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 22,20
Item: 27	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: 30ml
Descrição: TINTA PARA CARIMBO – FRASCO DE TINTA PARA CARIMBO COM 28ML, COR PRETA, FÓRMULA À BASE DE ÁGUA, SIMILAR A MARCA TRODAT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 29,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	986 44.348.582/0001-77	4.219,00	4.007,00		Sim

**MANDAGUACU CAMARA MUNICIPAL
MANDAGUAÇU-PR**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C R LADIKA SERVIÇOS DE APOIO LTDA	656	40.315.132/0001-27	4.011,69	4.008,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/09/2024 15:23:52
MATERIAL DE CONSUMO – MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER 151
Descrição: TONER 151/152 (COMPATÍVEL)(Impressora Laser Jet Pro MFP 4103fdw)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 116,68		Valor Total: 466,72
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER 258
Descrição: TONER 258 AP COMPATÍVEL COM CHIP INSTALADO(Impressora HP LaserJet Pro MFP M428dw)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,79		Valor Total: 747,90
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER 278A
Descrição: TONER 278A COMPATÍVEL(Impressora HP LaserJet 1536dnf MFP)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,92		Valor Total: 144,60
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER TN219BK PRETO
Descrição: TONER TN219BK PRETO (COMPATÍVEL)(Impressora BROTHER HL-L3240CDW)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 236,35		Valor Total: 236,35
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER TN219C CIANO
Descrição: TONER TN219C CIANO (COMPATÍVEL)(Impressora BROTHER HL-L3240CDW)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 296,19		Valor Total: 296,19
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER TN219M MAGENTA
Descrição: TONER TN219M MAGENTA (COMPATÍVEL)(Impressora BROTHER HL-L3240CDW)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 296,19		Valor Total: 296,19
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER TN219Y AMARELO
Descrição: TONER TN219Y AMARELO (COMPATÍVEL)(Impressora BROTHER HL-L3240CDW)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 296,28		Valor Total: 296,28
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER 218A
Descrição: TONER 218A PRETO (COMPATÍVEL)(Impressora LaserJet Pro MFP M132fw)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,92		Valor Total: 28,92
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: FOTOCONDUTOR (219A)
Descrição: FOTOCONDUTOR (219A)(Impressora LaserJet Pro MFP M132fw)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 54,85		Valor Total: 54,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 Y P RAIS SUPRIMENTOS ME	262	40.648.281/0001-08	2.575,00	2.568,00		Sim
2 ADEMIR FERREIRA NEVES	271	35.137.952/0001-36	5.091,58	2.570,00	0,08	Sim
3 NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	104	20.915.722/0001-83	5.082,12	4.552,00	77,12	Sim
4 C R LADIKA SERVIÇOS DE APOIO LTDA	085	40.315.132/0001-27	5.083,78	4.900,00	7,65	Sim
5 J & K COMERCIAL LTDA	059	04.338.231/0001-60	8.080,00	5.080,00	3,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MANDAGUACU CAMARA MUNICIPAL
MANDAGUAÇU-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/09/2024 10:50:19
MATERIAL DE CONSUMO – MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: compatível	Modelo: compatível
Descrição: Cabo HDMI 2.1 20 metros			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 216,34		Valor Total: 216,34
Item: 2	Unidade: UN	Marca: compatível	Modelo: compatível
Descrição: Cabo HDMI 2.1 5 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,07		Valor Total: 100,14
Item: 3	Unidade: UN	Marca: compatível	Modelo: compatível
Descrição: Cabo VGA 5 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,53		Valor Total: 127,06
Item: 4	Unidade: UN	Marca: compatível	Modelo: compatível
Descrição: Cabo de energia tripolar 5 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,17		Valor Total: 94,34
Item: 5	Unidade: UN	Marca: compatível	Modelo: compatível
Descrição: Canaleta PVC branca autocolante barra 2 metros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,08		Valor Total: 186,48
Item: 6	Unidade: UN	Marca: compatível	Modelo: compatível
Descrição: Fio elétrico Paralelo 2X2,5mm - Rolo com 50 metros			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,24		Valor Total: 143,24
Item: 7	Unidade: UN	Marca: compatível	Modelo: compatível
Descrição: Organizador de cabos, em PVC, espiral, 10 mm cor preta			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,64		Valor Total: 106,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C R LADIKA SERVIÇOS DE APOIO LTDA	003	40.315.132/0001-27	978,46	974,00		Sim
2 54.913.170 VALDIR CASTRO DE	056	54.913.170/0001-96	978,46	978,46	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: FABRÍCIO CESAR MARTELOZZI